
Id: QJIVA-DEKOZ-CFPYU-OICDH-DNIWJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR 328/XXXVII/2010
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 14 kwietnia 2010 r.

w sprawie: wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiących własność gminy. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591 z póżn. zm./ oraz art. 25 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7 i art.11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami / t. j. Dz. U. z 2004 r Nr 261, poz. 2603 z póżn. zm./ 

Rada Gminy Konopiska uchwala co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na zbycie następujących nieruchomości stanowiących własność gminy 

Lp k.m. Nr działki Powierzchniaha Położenie Wartość( zł.) Sposób zbycia
1. 3 277/3 0.1098 Aleksandria II 38.450,00 Przetarg nieograniczony
2. 3 277/4 0.1034 Aleksandria II 36.200,00 Przetarg nieograniczony
3.. 3 277/5 0.0996 Aleksandria II 35.000,00 Przetarg nieograniczony
4. 3 277/6 0.0959 Aleksandria II 33.600,00 Przetarg nieograniczony
5. 3 277/7 0.0923 Aleksandria II 32.350,00 Przetarg nieograniczony
6. 3 277/8 0.0910 Aleksandria II 32.000,00 Przetarg nieograniczony
7. 3 277/9 0.0906 Aleksandria II 32.000,00 Przetarg nieograniczony
8. 3 277/10 0.0900 Aleksandria II 31.500,00 Przetarg nieograniczony
9. 3 277/11 0.0894 Aleksandria II 31.500,00 Przetarg nieograniczony
10. 3 277/12 0.0985 Aleksandria II 34.500,00 Przetarg nieograniczony
11. 3 276/6 0.1003 Aleksandria II 35.500,00 Przetarg nieograniczony
12. 3 276/7 0.1007 Aleksandria II 35.500,00 Przetarg nieograniczony
13. 3 276/8 0.1006 Aleksandria II 35.500,00 Przetarg nieograniczony
14. 3 276/9 0.1007 Aleksandria II 35.500,00 Przetarg nieograniczony
15. 3 276/10 0.1007 Aleksandria II 35.500,00 Przetarg nieograniczony
16. 3 276/11 0.1007 Aleksandria II 35.500,00 Przetarg nieograniczony
17. 3 276/12 0.1006 Aleksandria II 35.500,00 Przetarg nieograniczony
18. 3 276/13 0.1057 Aleksandria II 37.000,00 Przetarg nieograniczony
19. 3 27615 0.1050 Aleksandria II 37.000,00 Przetarg nieograniczony
20. 3 276/16 0.1105 Aleksandria II 39.000,00 Przetarg nieograniczony
21. 3 276/17 0.1106 Aleksandria II 39.000,00 Przetarg nieograniczony
22. 3 276/18 0.1107 Aleksandria II 39.000,00 Przetarg nieograniczony
23. 3 276/19 0.1107 Aleksandria II 39.000,00 Przetarg nieograniczony
24. 3 276/20 0.1109 Aleksandria II 39.000,00 Przetarg nieograniczony
25. 3 276/21 0.1016 Aleksandria II 36.000,00 Przetarg nieograniczony
26. 3 276/22 0.1357 Aleksandria II 47.500,00 Przetarg nieograniczony

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Danuta Budzik



Id: QJIVA-DEKOZ-CFPYU-OICDH-DNIWJ. Podpisany Strona 2



Załączniki binarne


